МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

от 20.03.2020 г. №68

«Об организации учебной деятельности
в условиях режима предупреждения распространения
короновирусной инфекции на территории
города Братска»

На основании Указа временно исполняющего обязанности Губернатора
Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг, Распоряжения министерства
образования Иркутской области от 19.03.2020 № 252-мр, приказов
начальника ДО г. Братска от 16.03.2020 № 177 и от 20.03.2020 № 205, -

1. Внести изменения в календарный учебный график, предусмотрев
весенние каникулы с 21 по 31 марта 2020 года.

2. Организовать с 01 по 12 апреля 2020 года учебную деятельность с
применением дистанционных образовательных технологий.

3. Обеспечить исполнение в полном объеме всех требований
нормативных правовых актов, касающихся предупреждения
короновирусной инфекции, всеми участниками образовательного
процесса.

4. Педагогическому коллективу принять участие в интернет-педсовете по
вопросам организации дистанционного обучения в
общеобразовательных организациях 25 марта 2020 г. в 10.00. каб № 28.

5. Зам.директора про УВР Шарифзяновой Л.В., Цепелевой С.В. с 1 по 12
апреля 2020 года осуществлять мониторинг организации учебной
деятельности в МБОУ «СОШ № 8».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Л.Н. Ярцева

С приказом ознакомлен
Шарифзянова J1.B.
Цепелева С.В.